MINISTERE DE LA JUSTICE

COUR D'APPEL DE DALOA

TRIBUNAL DE PREMIERE INSTANCE DE GAGNOA

N° ;N°RG:L BATE - DEMANDEUR
1 | 246 10/05/202 BLANCHE RUTH BOHUI
==
2 | 188  06/04/202 YORQ CHRISTIANE
3 258 13/05/202 TIESSA SAKI SOLANGE
4 | 214 22/04/202 BLEHI IGOR PATRICIA
5 219 30/04/202 BREKOUE EMMANUEL KEVIN
6 257 13/05/202 ONEYE CHRISTINE GBOUMA
r | 2u7 | inponrsen SiE DAELLE SHEMSRE

27,

Audience ETAT CIVIL

DU MERCREDI 29 MAI 2024  SALLE : Grande salle

PRESIDENT : Mme Judith GNADOU
ASSESSEURT1 : Kouassi Maurice KOUAKOU
ASSESSEURZ2 : Desty-Chambell NGUESSAN
GREFFIER  : Jean-Apotre VANIE

AFFAIRES EN DELIBERES
DEFENDEUR OBJET ' OBSER

iMP JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

‘MP ,JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES |

RECONNAISSANCE DE

SR PATERNITE,CHANGEMENT DE FILIATION

.—AKANZA KOUAME ETIENNE A L'EGARD DU PERE

5 JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE

MINISTERE PUBLIC NAISSANCE

MP JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

MP JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

MP JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES

Edité par GED-GREFFE



-
.8

I 9

259

15/05/202 DJILLO ANGE LEOGADIE ALLOKA

N° N°RG DATE

i 10

13

14 |

15

[ 16

245

73

239

3]
NN
(@9]

227

196

243

10/05/202

28/03/202

06/05/202

10/05/202

02/05/202

12/04/202

07/05/202

242 07/05/202 FOFANA SALAMATA IBRAHIMA

DEMANDEUR

SORO KOLOTIOLOMA

DESIRE SEPE

KOFFI YUA

BOBY NARCISSE VAHOUA
GBAKA GOZORO CYNTHIA

ROXANEDEIHON

KOUAKOU YAO FRANCIS

TRESSIA FRANCIS GORE

iMP 'RECTIFICATION D'UN
| JUGEMENT,SUPPRESSION DE PRENOM

‘MP , JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES

AFFAIRES ANCIENNES
DEFENDEUR OBJET

,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE

Lis NAISSANCE

| MP ,JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES

,ANNULATION D'ACTE DE
FILLIATION,RECONNAISSANCE DE
PATERNITE

| ZADI ELISABETH ZADI

MP ,RETABLISSEMENT DE FILIATION

MATERNELLE,

1- AINE DES AYANTS DROIT DE FEU

' KOUAKQOU BAH ,ANNULATION D'UN NOM PATRONYMIQUE
D'EMPRUNT AU PROFIT DE CELUI DU

/2- AINE DES AYANTS DROIT DE NOM DU P7RE BIOLOGIQUE

FEUE KOUAKOU AMENAN

| MP , JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE DECES

Edité par GED-GREFFE

OBSER



17244 07/05/202 SYLVESTRE STEPHANE KOUAKOU

|

18 | 265 17/05/202 SAFI ADISSA OYEWOLE

19 266 17/05/202 ANDRE YOBALE

1 - ‘
N° N°RG, DATE DEMANDEUR

20 | 277 24/05/202 DASSOHO LETICIA GBODO
21 279 27/05/202 KONE ABOUBACAR

22 276 24/05/202 GNEGBO MADQU ACHILLE

Nombre de dossiers: 22

MP
fMP

MP

AFFAIRES NOUVELLES

DEFENDEUR

MP

Edité par GED-GREFFE

,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE DECES

AJUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

,RECTIFICATION

OBJET OBSER

JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE
NAISSANCE

e JUDITH GNA ‘
Présidente du Tribuna:

de Premiére Instancr
de Gagnoa



