MINISTÈRE DE LA JUSTICE

COUR D'APPEL DE DALOA

TRIBUNAL DE PREMIERE INSTANCE DE GAGNOA

ROLE D'AUDIENCE

Audience ETAT CIVIL

DU MERCREDI 29 MAI 2024 SALLE: Grande salle

PRESIDENT: Mme Judith GNADOU

ASSESSEUR1: Kouassi Maurice KOUAKOU ASSESSEUR2: Desty-Chambell N'GUESSAN

GREFFIER : Jean-Apotre VANIE

AFFAIRES EN DELIBERES

Nº	N°RG	DATE	DEMANDEUR	DEFENDEUR	OBJET	OBSER
1	246	10/05/202	BLANCHE RUTH BOHUI	MP	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	
2	188	06/04/202	YORO CHRISTIANE	МР	,JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES	
3	258	13/05/202	TIESSA SAKI SOLANGE	-CYRILLE GUIBADO -AKANZA KOUAME ETIENNE	,RECONNAISSANCE DE PATERNITE,CHANGEMENT DE FILIATION A L'EGARD DU PERE	
4	214	22/04/202	BLEHI IGOR PATRICIA	MINISTERE PUBLIC	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	
5	219	30/04/202	BREKOUE EMMANUEL KEVIN	МР	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	
6	257	13/05/202	ONEYE CHRISTINE GBOUMA	МР	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	
7	247	10/05/202	SYLVIE DANIELLE GNAHORE	МР	,JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES	

Edité par GED-GREFFE

8	242	07/05/202	FOFANA SALAMATA IBRAHIMA		,RECTIFICATION D'UN JUGEMENT,SUPPRESSION DE PRENOM
9	259	15/05/202	DJILLO ANGE LEOGADIE ALLOKA	МР	,JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES

AFFAIRES ANCIENNES

Nº	N°RG	DATE	DEMANDEUR	DEFENDEUR	OBJET	OBSER
10	245	10/05/202	SORO KOLOTIOLOMA	MP	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	
11	173	28/03/202	DESIRE SEPE	MP	JUGEMENT SUPLETIF D'ACTE DE DECES	
12	239	06/05/202	KOFFI YUA	ZADI ELISABETH ZADI	,ANNULATION D'ACTE DE FILLIATION,RECONNAISSANCE DE PATERNITE	
13	248	10/05/202	BOBY NARCISSE VAHOUA	MP	,,ADJONCTION DE PRENOMS	
14	222	02/05/202	GBAKA GOZORO CYNTHIA ROXANEDEIHON	MP	,RETABLISSEMENT DE FILIATION MATERNELLE,	
15	196	12/04/202	KOUAKOU YAO FRANCIS	1- AINE DES AYANTS DROIT DE FEU KOUAKOU BAH 2- AINE DES AYANTS DROIT DE	,ANNULATION D'UN NOM PATRONYMIQUE D'EMPRUNT AU PROFIT DE CELUI DU NOM DU P7RE BIOLOGIQUE	
				FEUE KOUAKOU AMENAN		
16	243	07/05/202	TRESSIA FRANCIS GORE	MP	JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE DECES	

17	244	07/05/202 SYLVESTRE STEPHANE KOUAKOU	MP	JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE DECES
18	265	17/05/202 SAFI ADISSA OYEWOLE	MP	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE
19	266	17/05/202 ANDRE YOBALE	MP	,RECTIFICATION

AFFAIRES NOUVELLES

N°	N°RG	DATE	DEMANDEUR	DEFENDEUR	ОВЈЕТ	OBSER
20	277	24/05/202	DASSOHO LETICIA GBODO	MP	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	The first management of the state of the sta
21	279	27/05/202	KONE ABOUBACAR	MP	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	
22	276	24/05/202	GNEGBO MADOU ACHILLE	MP	,JUGEMENT SUPPLETIF D'ACTE DE NAISSANCE	

Nombre de dossiers: 22

Mme JUDITH GNAPOU Présidente du Tribuna! de Première Instance de Gagnoa